


ЗА СИТЕ ИНФОРМАЦИИ ЗА НАСТАВНИОТ ПЛАН, ИЗБОРНИТЕ 
ПОДРАЧЈА И ПРЕДМЕТИТЕ КОИ СЕ ИЗУЧУВААТ ВО ТРЕТА И 
ЧЕТВРТА ГОДИНА, ЗАИНТЕРЕСИРАНИТЕ УЧЕНИЦИ И РОДИТЕЛИ 
МОЖАТ ДА СЕ ОБРАТАТ КАЈ УЧИЛИШНИОТ СОЦИОЛОГ
















